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hauteur sous plafond des pièces principales sauf éléments techniques particuliers : 2.50m

PLAN DE
MASSE

PLAN DE LOCALISATION

Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des
nécessités techniques de la réalisation,tant en ce qui concerne les dimensions
libres que les équipements. 
Les surfaces indiquées et les cotes sont approximatives.
Les retombées, poutres, soffites, faux-plafonds, canalisations, radiateurs,
ne sont pas systématiquement représentés.
Les indications d'équipements et de plantations ne sont pas contractuelles.
Les surfaces et les cotes peuvent varier de plus ou moins 5%.

BATIMENT
NIVEAU
N° LOGEMENT
TYPE
SURFACE HABITABLE

Surf <1.80m

BILAN DE SURFACES    

Surf balayable

A
R+1
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90.82 m2
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SAVOISIENNE HABITATLES ESCAPADES -  BARBERAZ
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BALCON/TERRASSE

Surf hab

11.64 m²
34.90 m²
10.04 m²
12.55 m²
11.48 m²
  5.22 m²
  1.91 m²
  3.08 m²

11.27 m²


	A 101_1315

